Zy
skawszy zaś prawo propinacji, przyszłyby do
znacznyeh majątków, niosących stedy i pewny

dochód. Nie do wolności przemysłowej w tej ga
łęzi zarobkowania, lecz do zachowania krajowi
majątku przeszło 150-milionowego raczej zdą-
żaćby nam należało.

Urzędowy D ziennik W arszaw ski ogłasza na
stępującą nową, datowaną z d 5 (17.) stycznia
1866 r. i przez cara i ministra sekretarza sta
nu Królestwa Płatonowa podpisaną

U S T A W Ę
gim nazjów i progium nzjow męzkich w K ró

le s tw ie dla ludności polskiej.
R o z d z i a ł p i e r w s z y .

Przepisy ogólne.
A r t y k u ł U Gimnazja i progimnazja mają

na celu zapewnić uczącej się młodzieży wy
kształcenie ogólne.